（ 別 紙 ）

 南風原町商工会 宛

  ＦＡＸ ８８９－４３１３

   事業所名

                                 記入者氏名

会員事業所ＰＲ告知掲載様式（南風原町商工会）

南風原町商工会ホームページ 会員事業所のＰＲ手段として

積極的活用について

より充実した会員事業所様の情報発信及び販促ツールとして活用下さい‼

企業ＰＲ、商品紹介、新着情報の掲載等々、活用は無限大

１．ＰＲ（７０文字以内で）

※   今後掲載項目に修正等が生じましたら、随時ご連絡下さいますよう

お願い申し上げます。

２．ホームページについて

（１）開設しています   （２）開設してません

  ※ 上記について、該当項目に○印を付けて下さい。

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

３．今回ＰＲ用のデータ若しくはチラシ等(紙媒体)について

（１）あります      （２）ありません

  ※ 上記について、該当項目に○印を付けて下さい。

※ 問い合わせ 南風原町商工会 Tel ８８９－６１２１